
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190311-8 
Versterking winkelgebied Diezerbrink, vervolgaanpak 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 20 december 2018; 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het toekomstperspectief dat is opgesteld met inbreng van winkeliers, 
vastgoedeigenaren en buurtbewoners 

2. Kennis te nemen van de vervolgstappen die moeten leiden tot de uitvoering van het 
toekomstperspectief, fase 1, versterking winkelgebied Diezerbrink 

3. Hiervoor een aanvullend budget beschikbaar te stellen ad.€ 530.000, te dekken uit de 
provinciale bijdragen (€ 280.000) en de reserve Diezerpoort (€ 250.000) 

4. Het budget dat beschikbaar is gesteld voor de verkeersveiligheid rotonde ( € 200.000 ) samen 
te voegen met het budget versterking winkelgebied Diezerbrink (€ 250.000) 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 maart 2019, 


